
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 177/VI /2013 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  19 listopada 2013 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2013 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2013 Miasta Milanówka Nr 244/XXIII/12 z dnia 18 grudnia 

2012 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2013 rok”, które przedstawia  po zmianach 

załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2013 rok”, które przedstawia po  zmianach 

załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji  rządowej na 2013 rok przedstawia załącznik 

nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie:  

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 801,rozdział 80104 § 2030 zwiększa się o kwotę 143 451 zł na realizację zadań 

własnych w zakresie wychowania przedszkolnego; 

dział 852, rozdział 85213 § 2010 zmniejsza się  o kwotę 810 zł; 

dział 852, rozdział 85213 § 2030 zmniejsza się o kwotę 3 500 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 59 209 055,77 zł; 

 

wydatki: 

dział 801,rozdział 80104 zwiększa się o kwotę 143 451 zł;  

dział 852, rozdział 85213 zmniejsza się o kwotę 4 310 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 61 711 743,11 zł.    

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków 

bieżących między paragrafami w: 

 

 

dział 750, rozdział 75023 zmniejsza się o kwotę 400 zł plan wynagrodzeń zwiększając plan 

wydatków statutowych z przeznaczeniem na opłaty komornicze; 

 

dział 801, rozdział 80101 zmniejsza  się o kwotę 15 388 zł plan wynagrodzeń, zmniejsza się 

o kwotę 51 611 zł plan wydatków statutowych  oraz plan świadczeń na rzecz osób fizycznych 

o kwotę 331 zł; 

 

dział 801, rozdział 80110 zwiększa  się o kwotę 46 681 zł plan wydatków dotyczący 

wynagrodzeń oraz o kwotę 5 639 zł plan wydatków statutowych 

 w związku z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenie dla pracownika gimnazjum  

w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 oraz na opłaty bieżące w Zespole Szkół Gminnych Nr 1; 

 

dział 801 rozdział 80146 zwiększa się o kwotę 3 000 zł plan wydatków statutowych 

z przeznaczeniem na szkolenia dla nauczycieli w Zespole Szkół Gminnych Nr 3; 



dział 801, rozdział 80148 zwiększa się o 10 zł plan wynagrodzeń oraz o 12 000 zł plan 

wydatków statutowych w związku ze zwiększoną ilością wydawanych posiłków w Zespole 

Szkół Gminnych Nr 1. 

  

dział 852, rozdział 85206 zwiększa się o 1 530 zł plan wynagrodzeń oraz o 700 zł plan 

wydatków statutowych z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla asystenta rodziny 

oraz na zakup artykułów żywnościowych dla dzieci ze Środowiskowego Klubu Wsparcia; 

 

dział 852, rozdział 85219 zmniejsza się o 1 530 zł plan wynagrodzeń oraz zwiększa się   

o 8 000 zł na zakup tonerów do drukarek; 

 

dział 852, rozdział 85228 zmniejsza się o 8 700 zł plan świadczeń na rzecz osób fizycznych; 

 

 

dział 854, rozdział 85401 zmniejsza się o 1 720 zł plan wynagrodzeń zwiększając plan 

wydatków statutowych . Powyższa zmiana dotyczy Zespołu Szkół Gminnych Nr 1. 

 

dział 900, rozdział 90002 zmniejsza się o 6 842 zł plan wydatków statutowych ; 

 

dział 900, rozdział 90003 zwiększa się o 362 zł plan wydatków statutowych na zakup ławki 

parkowej do ustawienia na terenie miasta Milanówka; 

 

dział 900, rozdział 90004 zwiększa się o 6 480 zł plan wydatków statutowych. Powyższe 

środki przeznacza się na wykonanie inwentaryzacji zieleni; 

 

dział 926, rozdział 92601 zmniejsza się o 3 998 zł plan  wynagrodzeń zwiększając plan 

wydatków statutowych w związku z bieżącym utrzymaniem hal sportowych przy Zespole 

Szkół Gminnych Nr 1 oraz przy Zespole Szkół Gminnych Nr 3. 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Wioletta Mazurek-Dąbrowska 


